ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

PORTARIA Nº 085/2010 DE 25 DE MAIO DE 2010
NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE IMÓVEL DECLARADO DE UTILIDADE PÚBLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal em Exercício de Irati – SC, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR, comissão para fins de avaliação parte do Lote Rural N.º 56 da Fazenda Saudades, com área de 5.823,27m² (cinco mil, oitocentos e vinte e três metros e vinte e sete decímetros quadrados), sem benfeitorias, situado no perímetro urbano da cidade de Irati,  Santa Catarina, de propriedade de AGOSTINHO JOSÉ TEDESCO, brasileiro, casado, aposentado, CPF 132.525.349-91, portador do documento de identidade RG 12R/904.671 SSI/SC e de sua esposa ALICE MARIA RIZZARDO TEDESCO, brasileira, casada, aposentada, CPF N.º 973.002.689-00, ambos residentes na Rua Aderbal Ramos da Silva, N.º 622, centro, cidade de Quilombo, Estado de Santa Catarina,  área identificada como pertencente a Matricula 7.903 do Registro de Imóveis da Comarca de Quilombo confrontando:

AO NORTE: com o Lageado Barra Grande;

AO SUL: com o lote rural n.º 56, na extensão de 34 m;

AO LESTE: com parte do Lote Rural N.º 56 na extensão de 129,46 m;

AO OESTE: com o lote urbano n.º 13 na extensão de 53,60 m; e com o lote urbano n.º 12 na extensão de 95,35 m.

Art. 2º A Comissão de que trata o art. 1º deste decreto, terá o prazo de 03 (três) dias para exarar parecer e será composta das seguintes pessoas;

Presidente: Tarcisio Sehnem
Secretário: Sergio Riboldi

Membros: Mauricio Eduardo Zanella, Carlinho Bottega e Claudir José Stedille
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, em 25 de maio de 2010.

ANTONIO GRANDO
Prefeito Municipal
	Conferida, numerada e datado neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no Mural Publico.

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Decreto 007/2009 nesta data.

_____/_____/2010 - Publicação N º ______2010

____________________________

ANELISE MORETTI

Portaria 034/2009

	TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento